МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «16» апреля 2020 г.                                                                                        № 68
п. Мирный
О внесении изменений в постановление Администрации Мирненского сельского поселения от 10.02.2020г № 37 «Об утверждении положения о комиссии по предупреждению и ликвидации ЧС и обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования
 «Мирненское сельское поселение»

                Во исполнение Федерального закона Российской Федерации от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Мирненского сельского поселения от 10 февраля 2020 года № 37 «Об утверждении положения о комиссии по предупреждению и ликвидации ЧС и обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования «Мирненское сельское поселение»:

Пункт 1 положения изложить в следующей редакции: «1. Комиссия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Мирненское сельское поселение» (далее – Комиссия) является органом муниципального образования, образованным для  обеспечения согласованного взаимодействия федеральных органов исполнительной власти, органов государственной власти Томской области, органов местного самоуправления и организаций в целях реализации на территории поселения  единой государственной политики по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера (далее – чрезвычайные ситуации) и обеспечения пожарной безопасности».
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Мирненского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Мирненское сельское поселение» http://mirniy.tomsk.ru/.
Глава поселения
(Глава Администрации)                                                                                   А.С. Юрков